
 

[承認 NO.29-0472] 

平成 30年 4月吉日 

 

WEB-FBサービスをご利用のお客様へ 

 

北伊勢上野信用金庫 

 

 

「資金移動取引のお知らせ」発送終了のおしらせ 

 

 

平素は北伊勢上野信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫では、個人情報保護および、紙資源の節約など環境保全の観点から、

WEB-FB サービスで、収納サービスをご利用いただいたお客様にお送りしていた「資金移

動取引のお知らせ」の発送を以下の日程で終了させていただきます。 

収納サービスのご確認については、履歴照会にて行っていただけますので、何卒ご理解

を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

 

平成 30年 5月発送分（平成 30年 4月資金移動分）をもって終了いたします。 

 

  

 

 

お問合せ先 

                北伊勢上野信用金庫 EBサービスセンター 

          0120-497-004（フリーコール） 

音声案内の 2番を指定して下さい。 

平日 9：00～17：00 

 


